
ZARZĄDZENIE Nr 83/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 31 maja 2005r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na-zniesienie współwłasności Skarbu Państwa z osobą, fizyczną w nieruchomo-
ści położonej w Janiku gm. Kunów, oznaczonej jako działki Nr Nr: 358, 502, 551 i 669/4 o łącznej powierzchni 

1,9300 ha 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nie-
ruchomościami (Dz. U z 2004r. Nr 261, poz. 2603) oraz art. 210 i 211 kodeksu cywilnego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na zniesienie współwłasności Skarbu Państwa z osobą fizyczną, Cecylią Hamerą, w nie-
ruchomości położonej w Janiku gm. Kunów, oznaczonej jako działki Nr Nr: 358, 502, 551 i 669/4 o łącznej po-
wierzchni 1,9300 ha i wartości 7.800,00 zł, w taki sposób, by Skarb Państwa, posiadający udział w wysokości 3/4 
części, stał się właścicielem działek Nr Nr: 502, 551 i 669/4 o łącznej powierzchni 1,4400 ha i wartości 5.774,00 zł,  
a Cecylia Hamerą, posiadająca udział w wysokości 1/4 części stała się właścicielką działki Nr 358 o powierzchni 
0,4900 ha i wartości 2.026,00 zł. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Ostrowieckiemu, jako organowi wykonującemu zadanie  
z zakresu administracji rządowej 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


